
JUNTA MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMASPRINCIPAL NIZAO S/NNIZAO SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Cuenta estándar: DO66BRRD00000000001310007478

Estado de Cuenta Corriente
Página:
Numero de cuenta
Estado de cuenta al:
Balance estado
anterior:

1 / 8
1310007478

       31 DE DIC DEL 2025
50,937.32

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/12/2025 4524000091984 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 50,935.82
01/12/2025 4524000091985 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 50,934.32
01/12/2025 4524000091986 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 50,932.07
01/12/2025 4524000091987 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 50,929.82
01/12/2025 4524000091988 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 50,927.57
01/12/2025 4524000091989 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 50,925.32
01/12/2025 4524000091990 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 50,923.07
01/12/2025 4524000091991 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 50,920.07
01/12/2025 4524000091992 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,915.57
01/12/2025 4524000091993 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,911.07
01/12/2025 4524000091994 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,906.57
01/12/2025 4524000091995 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,902.07
01/12/2025 4524000091996 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,897.57
01/12/2025 4524000092002 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,893.07
01/12/2025 4524000092003 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 50,888.57
01/12/2025 4524000091997 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.87 50,882.70
01/12/2025 4524000091998 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 50,876.70
01/12/2025 4524000091999 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 50,870.70
01/12/2025 4524000092001 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.48 50,862.22
01/12/2025 4524000092000 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.51 50,849.71
01/12/2025 22665 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,985.00 42,864.71
01/12/2025 22642 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 35,864.71
01/12/2025 22682 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 27,864.71
02/12/2025 4524000086420 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 27,854.21
02/12/2025 4524000086419 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.98 27,842.23
02/12/2025 4524000086421 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 27,830.23
02/12/2025 22664 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 24,830.23
03/12/2025 4524000044882 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 24,825.73
03/12/2025 70048701 CR transferencia a cta cte 1,500,000.00 1,524,825.73
04/12/2025 1018600070033 Depósito a cuenta corriente 2,325.00 1,527,150.73
05/12/2025 22646 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,522,150.73
05/12/2025 22638 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,519,150.73
05/12/2025 22633 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,517,150.73
08/12/2025 4524000050669 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,517,147.73
08/12/2025 4524000050668 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,517,143.23
08/12/2025 4524000050667 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 1,517,135.73
08/12/2025 22684 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,515,135.73
08/12/2025 22670 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,775.00 1,513,360.73
09/12/2025 4524000044886 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.66 1,513,358.07
09/12/2025 4524000044885 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,513,355.07
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09/12/2025 70047778 CR transferencia a cta cte 172,464.84 1,685,819.91
09/12/2025 4524000000005 NOMINA VIA NETBANKING 23,500.00 1,662,319.91
09/12/2025 22688 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150,000.00 1,512,319.91
09/12/2025 22689 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150,000.00 1,362,319.91
10/12/2025 4524000032811 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 35.25 1,362,284.66
10/12/2025 4524000032812 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225.00 1,362,059.66
10/12/2025 4524000032813 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225.00 1,361,834.66
10/12/2025 22657 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 1,360,834.66
10/12/2025 22656 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 1,359,834.66
10/12/2025 22675 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 1,358,834.66
10/12/2025 22652 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 1,357,834.66
10/12/2025 22676 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 1,356,834.66
10/12/2025 22679 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 1,355,834.66
10/12/2025 22541 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 1,354,334.66
10/12/2025 22653 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 1,352,834.66
10/12/2025 22624 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 1,351,334.66
10/12/2025 22672 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,070.00 1,349,264.66
10/12/2025 22674 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,100.00 1,347,164.66
10/12/2025 22659 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 1,344,164.66
10/12/2025 22631 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 1,337,164.66
10/12/2025 22729 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,045.00 1,330,119.66
10/12/2025 22632 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 8,000.00 1,322,119.66
11/12/2025 4524000036059 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,322,118.16
11/12/2025 4524000036060 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,322,116.66
11/12/2025 4524000036061 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,322,115.16
11/12/2025 4524000036062 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,322,113.66
11/12/2025 4524000036063 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,322,112.16
11/12/2025 4524000036064 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 1,322,110.66
11/12/2025 4524000036065 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,322,108.41
11/12/2025 4524000036066 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,322,106.16
11/12/2025 4524000036067 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,322,103.91
11/12/2025 4524000036068 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.11 1,322,100.80
11/12/2025 4524000036069 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.15 1,322,097.65
11/12/2025 4524000036070 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,322,093.15
11/12/2025 4524000036071 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,322,082.65
11/12/2025 4524000036072 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.57 1,322,072.08
11/12/2025 4524000036073 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 1,322,060.08
11/12/2025 22711 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,319,060.08
11/12/2025 22726 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,316,060.08
12/12/2025 4524000033248 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,316,055.58
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12/12/2025 4524000033249 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,316,051.08
12/12/2025 22685 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,311,051.08
12/12/2025 22720 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,650.00 1,305,401.08
12/12/2025 22694 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 1,303,901.08
12/12/2025 22702 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 1,302,401.08
12/12/2025 22696 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 1,300,901.08
12/12/2025 22704 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 1,299,401.08
12/12/2025 22709 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 1,297,401.08
12/12/2025 22699 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 1,295,401.08
12/12/2025 22703 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 1,293,401.08
12/12/2025 22725 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,326.92 1,291,074.16
12/12/2025 22708 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 1,288,574.16
12/12/2025 22714 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 1,286,074.16
12/12/2025 22695 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,909.34 1,283,164.82
12/12/2025 22728 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 1,280,164.82
12/12/2025 22727 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 1,277,164.82
12/12/2025 22719 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 1,274,164.82
12/12/2025 22705 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 1,270,164.82
12/12/2025 22691 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 1,266,164.82
12/12/2025 22724 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 1,262,164.82
12/12/2025 22716 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,650.00 1,256,514.82
12/12/2025 22692 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 1,249,514.82
12/12/2025 22722 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 1,242,514.82
12/12/2025 22701 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 1,235,514.82
12/12/2025 22723 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 1,228,514.82
12/12/2025 22712 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 12,000.00 1,216,514.82
12/12/2025 22733 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 19,079.00 1,197,435.82
15/12/2025 4524000042047 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,197,433.57
15/12/2025 4524000042048 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,197,431.32
15/12/2025 4524000042049 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,197,429.07
15/12/2025 4524000042050 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,197,426.82
15/12/2025 4524000042051 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,197,423.82
15/12/2025 4524000042052 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,197,420.82
15/12/2025 4524000042053 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,197,417.82
15/12/2025 4524000042054 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.49 1,197,414.33
15/12/2025 4524000042055 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 1,197,410.58
15/12/2025 4524000042056 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 1,197,406.83
15/12/2025 4524000042057 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.36 1,197,402.47
15/12/2025 4524000042058 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,197,397.97
15/12/2025 4524000042059 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,197,393.47
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15/12/2025 4524000042060 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,197,388.97
15/12/2025 4524000042061 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,197,382.97
15/12/2025 4524000042062 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,197,376.97
15/12/2025 4524000042063 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,197,370.97
15/12/2025 4524000042070 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 1,197,363.47
15/12/2025 4524000042064 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.48 1,197,354.99
15/12/2025 4524000042071 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.48 1,197,346.51
15/12/2025 4524000042065 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,197,336.01
15/12/2025 4524000042066 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,197,325.51
15/12/2025 4524000042067 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,197,315.01
15/12/2025 4524000042068 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,197,304.51
15/12/2025 4524000042069 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 1,197,286.51
15/12/2025 4524000042046 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 28.62 1,197,257.89
15/12/2025 22698 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,195,257.89
15/12/2025 22697 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,250.00 1,193,007.89
15/12/2025 22717 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,502.74 1,188,505.15
15/12/2025 22718 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,181,505.15
15/12/2025 22690 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,179,505.15
15/12/2025 22735 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,990.00 1,177,515.15
15/12/2025 22707 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,174,515.15
15/12/2025 22706 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,171,515.15
16/12/2025 4524000062873 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.99 1,171,512.16
16/12/2025 4524000062868 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,171,509.16
16/12/2025 4524000062872 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,171,506.16
16/12/2025 4524000062869 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.38 1,171,502.78
16/12/2025 4524000062874 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,171,498.28
16/12/2025 4524000062875 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 1,171,493.78
16/12/2025 4524000062870 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 1,171,487.03
16/12/2025 4524000062871 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,171,476.53
16/12/2025 1136600010260 Depósito a cuenta corriente 3,286.00 1,174,762.53
16/12/2025 22755 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,303.64 1,155,458.89
16/12/2025 22740 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 28,575.00 1,126,883.89
16/12/2025 22754 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 1,076,883.89
16/12/2025 22671 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,072,883.89
16/12/2025 22721 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,067,883.89
16/12/2025 22760 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,063,883.89
16/12/2025 22746 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,056,883.89
16/12/2025 22750 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,049,883.89
16/12/2025 22758 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,042,883.89
16/12/2025 22743 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,035,883.89
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16/12/2025 22745 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,028,883.89
16/12/2025 22749 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,021,883.89
16/12/2025 22693 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 1,013,883.89
17/12/2025 4524000035217 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,013,877.89
17/12/2025 4524000035219 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 1,013,871.89
17/12/2025 4524000035218 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 1,013,864.39
17/12/2025 4524000035220 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,013,853.89
17/12/2025 4524000035221 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,013,843.39
17/12/2025 4524000035222 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,013,832.89
17/12/2025 4524000035223 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,013,822.39
17/12/2025 4524000035224 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,013,811.89
17/12/2025 4524000035225 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 1,013,801.39
17/12/2025 4524000035226 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 1,013,789.39
17/12/2025 4524000035214 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 28.96 1,013,760.43
17/12/2025 4524000035215 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.86 1,013,717.57
17/12/2025 4524000035216 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 1,013,642.57
17/12/2025 22753 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 993,642.57
17/12/2025 22738 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 987,642.57
17/12/2025 22742 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 980,642.57
17/12/2025 22748 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 973,642.57
17/12/2025 22751 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,450.00 968,192.57
17/12/2025 22741 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 961,192.57
17/12/2025 22744 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 954,192.57
17/12/2025 22734 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 31,550.00 922,642.57
17/12/2025 22761 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 200,000.00 722,642.57
17/12/2025 22731 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,330.00 720,312.57
18/12/2025 4524000050208 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.50 720,309.07
18/12/2025 4524000050213 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.18 720,300.89
18/12/2025 4524000050210 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 720,291.89
18/12/2025 4524000050211 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 720,281.39
18/12/2025 4524000050212 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 720,270.89
18/12/2025 4524000050214 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 720,260.39
18/12/2025 4524000050215 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 720,249.89
18/12/2025 4524000050209 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 720,219.89
18/12/2025 4524000050216 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 47.33 720,172.56
18/12/2025 4524000050217 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 300.00 719,872.56
18/12/2025 22683 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,120.00 718,752.56
18/12/2025 22759 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 716,752.56
18/12/2025 4524000000008 DEBITO CUENTA CORRIENTE 2,500.00 714,252.56
18/12/2025 4524000000126 DEBITO CUENTA CORRIENTE 3,000.00 711,252.56
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18/12/2025 70041631 CR transferencia a cta cte 347,351.29 1,058,603.85
18/12/2025 4524000000006 NOMINA VIA NETBANKING 26,000.00 1,032,603.85
18/12/2025 70049334 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 1,500.00 1,031,103.85
18/12/2025 70049334 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 1,031,101.60
19/12/2025 4524000033813 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.68 1,031,099.92
19/12/2025 4524000033814 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 1,031,096.92
19/12/2025 4524000033812 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.00 1,031,057.92
22/12/2025 22772 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 1,019,057.92
22/12/2025 22768 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,012,057.92
22/12/2025 22785 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,005,057.92
22/12/2025 22757 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 1,002,057.92
22/12/2025 22715 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 999,057.92
22/12/2025 22766 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 994,057.92
22/12/2025 22770 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 987,057.92
22/12/2025 22763 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 980,057.92
22/12/2025 22739 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 975.00 979,082.92
22/12/2025 22700 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,175.82 974,907.10
22/12/2025 22747 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 967,907.10
23/12/2025 4524000074370 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.46 967,905.64
23/12/2025 4524000074376 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 967,901.14
23/12/2025 4524000074377 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 967,896.64
23/12/2025 4524000074371 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.26 967,890.38
23/12/2025 4524000074378 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 967,882.88
23/12/2025 4524000074372 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 967,872.38
23/12/2025 4524000074374 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 967,861.88
23/12/2025 4524000074375 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 967,851.38
23/12/2025 4524000074379 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 967,840.88
23/12/2025 4524000074380 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 967,830.38
23/12/2025 4524000074373 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 967,812.38
23/12/2025 22765 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,650.00 962,162.38
23/12/2025 22805 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 960,662.38
23/12/2025 22820 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 955,662.38
24/12/2025 4524000052932 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 955,660.13
24/12/2025 4524000052933 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 955,652.63
24/12/2025 4524000052931 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.48 955,644.15
24/12/2025 22774 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 952,644.15
24/12/2025 22794 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 949,644.15
24/12/2025 22762 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 942,644.15
24/12/2025 22776 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 939,644.15
24/12/2025 22790 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 938,644.15
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24/12/2025 22789 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 937,644.15
24/12/2025 22713 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 936,144.15
24/12/2025 22813 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 934,644.15
24/12/2025 22807 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 933,144.15
24/12/2025 22800 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 931,644.15
24/12/2025 22777 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 930,144.15
24/12/2025 22801 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 928,644.15
24/12/2025 22806 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 926,644.15
24/12/2025 22811 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 924,644.15
24/12/2025 22784 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 922,644.15
24/12/2025 22802 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 920,644.15
24/12/2025 22814 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 918,144.15
24/12/2025 22810 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 915,644.15
24/12/2025 22808 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 912,644.15
24/12/2025 22799 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 909,644.15
24/12/2025 22796 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 906,644.15
24/12/2025 22764 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 903,644.15
24/12/2025 22815 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 900,644.15
24/12/2025 22778 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 896,644.15
24/12/2025 22769 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 892,644.15
24/12/2025 22783 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 888,644.15
24/12/2025 22779 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 881,644.15
24/12/2025 22767 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 7,000.00 874,644.15
26/12/2025 4524000065278 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 874,642.65
26/12/2025 4524000065279 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 874,641.15
26/12/2025 4524000065280 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 874,638.90
26/12/2025 4524000065281 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 874,636.65
26/12/2025 4524000065282 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 874,634.40
26/12/2025 4524000065283 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 874,632.15
26/12/2025 4524000065284 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 874,629.90
26/12/2025 4524000065285 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 874,627.65
26/12/2025 4524000065286 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 874,624.65
26/12/2025 4524000065287 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 874,621.65
26/12/2025 4524000065288 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 874,618.65
26/12/2025 4524000065289 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 874,615.65
26/12/2025 4524000065290 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 874,611.90
26/12/2025 4524000065291 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 874,608.15
26/12/2025 4524000065292 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 874,603.65
26/12/2025 4524000065293 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 874,599.15
26/12/2025 4524000065294 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 874,594.65
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26/12/2025 4524000065295 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 874,590.15
26/12/2025 4524000065296 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 874,585.65
26/12/2025 4524000065302 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 874,581.15
26/12/2025 4524000065303 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 874,576.65
26/12/2025 4524000065305 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 874,572.15
26/12/2025 4524000065297 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 874,566.15
26/12/2025 4524000065298 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 874,560.15
26/12/2025 4524000065299 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 874,554.15
26/12/2025 4524000065300 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 874,543.65
26/12/2025 4524000065301 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 874,533.15
26/12/2025 4524000065304 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 874,522.65
26/12/2025 22775 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 871,522.65
29/12/2025 4524000084577 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 871,518.15
29/12/2025 22669 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 980.00 870,538.15
29/12/2025 22818 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 865,538.15
29/12/2025 22817 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,800.00 859,738.15
29/12/2025 22822 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,000.00 849,738.15
30/12/2025 4524000070400 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.47 849,736.68
30/12/2025 4524000070401 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 849,729.18
30/12/2025 4524000070398 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.70 849,720.48
30/12/2025 4524000070399 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 849,705.48
30/12/2025 22833 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 842,705.48
30/12/2025 22834 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 835,705.48
30/12/2025 22840 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 828,705.48
30/12/2025 22830 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 24,000.00 804,705.48
31/12/2025 4524000076782 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 804,694.98
31/12/2025 4524000076783 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 804,684.48
31/12/2025 4524000076784 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 804,673.98
31/12/2025 4524000076785 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.00 804,637.98
31/12/2025 9990002 175.00 804,462.98

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 69 POR VENTANILLA 69COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DEPAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTARDEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARANDISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATODIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS ASOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SUPREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte

804,462.98Cantidad 305 Cantidad 5
Valor 1,271,901.47 Valor 2,025,427.13

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do










































































